

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Budowa sieci wodociągowej w południowej części gminy Kazimierza Wielka
- Zadanie 4 i Zadanie 12 .”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) modyfikuje treść SIWZ:

Zadanie 12

Pytanie nr 1:

Poz. 4 Czego dotyczy ta pozycja, 19228,80 m³ wykopu w szalunku raczej pomyłka . nie możliwe, że taką ilość trzeba wykopać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że, w przedmiarze na zad 12 poz. 4 jest błąd. Umieszczono wykopy w szalunkach Podlasie 1. W związku z tym należy nie brać pod uwagę (usunąć) z przedmiaru robót poz. 3 a w pozycji 4 przyjąć 9614 m³.

Pytanie nr 2:

Poz. 45 Proszę o informację czy należy zbudować

- 2 szt. odpowietrzników, jakiego w komorze czy bezpośredniej zabudowy, parametry
- 2 szt. studni wodomierzowych, jaki wodomierz, jaka komora i jakie wyposażenie komory
- 1 szt. Komora redukcji ciśnień, jaka komora, rozmiar, jaki reduktor, średnica parametry dla w/w elementów sieci brak przedmiarów

Odpowiedź:

W projektach są opisane technicznie odpowietrzniki, wodomierze, reduktory itd. Jak wiadomo dla zamówień publicznych nie powinno się wskazywać konkretnych producentów a jedynie albo przykładowe, albo parametry techniczne.

Pytanie nr 3:

- czy jako rury ochronne pod drogami można zastosować rury PE, jeżeli tak to w jakim SDR

Na realizację zadań, które są wykonywane obecnie tzn: sieć wodociągowa wg dwóch ostatnich postępowań przetargowych są stosowane różne rury PE. Proszę o informacje czy dopuszczane w trakcie obecnego postępowania będzie zastosowanie rur PE Ø90, Ø120, Ø160, Ø225 Typu RC dwuwarstwowe PN10 SDR17 nie wymagających podsypki i obsypki piaskowej. Czy wówczas wymagane jest posiadanie certyfikatu PAS 1075.

Odpowiedź:

Rury na których projektowano to PE RC PN10 SDR 17. W lessach nie wymagają one podsypki. Takie rury mogą być zastosowane również do przewiertów pod warunkiem uzyskania akceptacji zarządcy drogi.

Zadanie 4

Pytanie nr 1:

Poz. 31 Proszę o padanie parametrów reduktorów.

Odpowiedź:

W projektach są opisane technicznie odpowietrzniki, wodomierze, reduktory itd. Jak wiadomo dla zamówień publicznych nie powinno się wskazywać konkretnych producentów a jedynie albo przykładowe, albo parametry techniczne.

Zamawiający informuje również ze zgodnie z zapisami SIWZ:

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przedmiarami robót, specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi przepisami w szczególności techniczno - budowlanymi oraz normami.

Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Zamawiający dopuszcza zamiast rur dwuciennych PE z wkładką miedzianą, zastosowanie rur zamiennych (równoważnych) pod warunkiem ich montażu zgodnie z zaleceniami producenta z zachowaniem detekcji.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy

Adam Bodzioch